

চট্টগ্রাম ক্যান্টনমেন্ট পাবলিক কলেজ ভর্তির সময় প্রদেয় ফি এর পরিমাণ শ্রেণি: একাদশ ় শিক্ষাবর্ষ: ২০২৫-২০২৬ অসামরিক (বাংলা ভার্সন)

ফি এর বিবরণ	বিজ্ঞান	ব্যবসায় শিক্ষা	মানবিক
টিউশন ফি (দুই মাস)	७०२8×२ = ७०8४	२১৫७×२ = ८७०७	১৮8৫×২ = ৩৬৯০
ভর্তি ও সেশন ফি	6000	(°000	6000
ভর্তির সময় মোট প্রদেয়	2208A	৯৩০৬	৮৬৯০

নোট:

- ১। নতন ভর্তিকত শিক্ষার্থীদের যাবতীয় তথ্য প্রতিষ্ঠানের নিজম্ব সফ্টওয়্যারে অন্তর্ভুক্তকরণের নিমিত্তে ডাটাবেইজ তৈরি এবং শিক্ষাবোর্ডের রেজিষ্ট্রেশন সম্পন্নকরণের জন্য এক মাস সময় প্রয়োজন বিধায় দুই মাসের টিউশন ফি ভর্তির সময় নেয়া
- ২। পরবর্তীতে যাবতীয় ফি বিকাশ, ট্যাপ এবং অনলাইনে ডেবিট/ক্রেডিট কার্ড ব্যবহার করে এসএসএল এর মাধ্যমে পরিশোধ করতে হবে। উল্লেখ্য, ফি পরিশোধের পদ্ধতি প্রতিষ্ঠানের ওয়েবসাইটে (www.ccpc.edu.bd) দেয়া আছে।

Principal. Chattogram Cantonment Public College Fees to be paid at Admission Time Class: XI, Session: 2025-2026

Civil (English Version)

Details of Fee	Science	Business Studies
Tuition Fee (2 Months)	$3793 \times 2 = 7586$	$3280 \times 2 = 6560$
Admission and Session Fees	6000	6000
Total Payment at admission time	13586	12560

Note:

- 1. Tuition fees for 2 months has been taken at admission time as one month is needed to prepare database of the newly admitted students in the software system of the institution and to complete the registration procedure of Education Board.
- 2. Afterwards all the fees has to be paid through bKash, TAP and SSL by using debit/credit card. It is to be noted that fees payment procedure has been given in the website (www.ccpc.edu.bd) of the institution.